
————————————————————————————————————————————————————

第 1 页

中标公告

  石楼县城投、农投集团、财政投资评审中心办公场所维修改造工程 

中标公告

我中心受采购单位委托，于 2021年 11月 26日 15时 00分 组织了 石

楼县城投、农投集团、财政投资评审中心办公场所维修改造工程 的竞争性

谈判  采购活动，项目编号： SLZFCGJZ2021010号 ，评标小组按照招标文

件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的评定结果

公告如下：

1、采购单位名称： 石楼县财政投资评审中心 

地址： 石楼县东征街社会福利院内 

联系人： 李增升

联系电话： 15035100908 

2、集中采购机构： 石楼县政府采购中心   

    地址： 石楼县政务大厅三楼  

    项目负责人： 王小建   

    联系电话：13663682442     

3、成交标的名称：  石楼县城投、农投集团、财政投资评审中心办公场所

维修改造工程  

4、开标时间： 2021年 11月 26日 15时 00分 

5、招标公告发布时间： 2021年 11月 21日 15时 46分 

6、中标结果：

成交供应商：吕梁建设投资集团有限公司   



————————————————————————————————————————————————————

第 2 页

中标金额：  846,600.00 元


